

ת"פ 34606/04/16 - מדינת ישראל נגד ד ס

בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 34606-04-16 מדינת ישראל נ' ס(עציר)
מ"ת 34625-04-16
מספר פל"א 162799/2016

10 ינואר 2017

לפני כבוד השופטת שרית זמיר
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם ד ס

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אוראל רוזנצוויג

הנאשם וב"כ עו"ד אלון קוצר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה במסגרת הסדר דיוני, בעובדות כתב אישום מתוקן והורשע על סמך הודייתו בעבירות של תקיפת בת זוג, עבירה לפי סעיף 379 + 382 (ב)1 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן במועד הרלבנטי לכתב האישום היו הנאשם והגב' א א (להלן: המתלוננת) בני זוג ולהם 3 ילדים משותפים. בני הזוג וילדיהם התגורר ב X. בתאריך 15.4.16 בסמוך לשעה 03.45 בחדר השינה בבית, נתגלע ויכוח בין המתלוננת לנאשם אשר היה תחת השפעת אלכוהול באותה עת, על רקע סירובה של המתלוננת לקיים יחסי מין עם הנאשם. בנסיבות הללו, חנק הנאשם את המתלוננת ומשהצליחה המתלוננת להדוף אותו ממנה חנק אותה פעם נוספת ואיים עליה באומרו לה: "אני סופג וסופג יום אחד יקרה משהו".

המתלוננת אשר הצליחה להימלט מהנאשם ברחה לסלון הבית והתקשרה לאחרת אשר הזמינה משטרה לבית בני הזוג.

עמוד 1

בהתאם להסדר הדיוני שגובש בין הצדדים כתב האישום בעניינו של הנאשם תוקן, הנאשם הודה והורשע על סמך הודייתו ועניינו נשלח לשירות המבחן לקבלת תסקיר טרם הטיעונים לעונש. בין הצדדים באותו שלב, לא גובשה הסכמה עונשית.

בעניינו של הנאשם התקבלו שני תסקירים ארוכים, מפורטים, וממצים. מהתסקירים עולה כי הנאשם השתלב בהליך טיפולי במרכז למניעת אלימות במשפחה באשקלון, משתף פעולה באופן מלא עם הצוות הטיפולי ועם התוכנית הטיפולית שנבנתה עבורו. מגיע למפגשים באופן קבוע ומשתף פעולה בטיפול הפרטני.

עם סיום פעילותה של הקבוצה הטיפולית הביע הנאשם רצון להשתתף בקבוצה טיפולית מתקדמת אשר עתידה להיפתח במהלך חודש ינואר 2017.

שירות המבחן שב ונפגש עם הנאשם, אשר ביטא רצון להמשיך קשר טיפולי ונכונות לשתף פעולה באופן מלא עם התוכנית הטיפולית שתיבנה עבורו. בנסיבות הללו ממליץ שירות המבחן על ענישה טיפולית בעניינו של הנאשם בדמות הטלת צו מבחן לצד מאסר על תנאי וצו של"צ בהיקף 200 שעות.

לאחר שהתקבלו התסקירים לתיק בית המשפט הודיעה המאשימה כי תבקש לאמץ את המלצות שירות המבחן בנוגע לעונש הראוי לנאשם וכי תבקש להוסיף על רכיבי הענישה עליהם המליץ שירות המבחן רכיבים נוספים בדמות חתימה על התחייבות ופיצוי למתלוננת.

בטיעוניה לעונש פירטה ב"כ המאשימה כי המאשימה בחרה לעתור לעונש אשר אינו מבקש למצות את הדין עם הנאשם וזאת באופן חריג בשים לב להליך השיקומי המשמעותי שעבר ועובר הנאשם. לשיטת המאשימה מדובר בהליך טיפולי שיקומי מוצלח, אשר יש בו כדי להצדיק חריגה לקולא ממתחם העונש ההולם דרך כלל עבירות מסוג העבירות בהן הורשע הנאשם.

ב"כ המאשימה הוסיפה כי מדובר בנאשם נעדר עבר פלילי אשר הודה במיוחד לו וקיבל אחריות מלאה למעשיו, משתף פעולה באופן מלא עם ההליך הטיפולי והקשר בינו לבין המתלוננת נותק זה מכבר כשבני הזוג המשיכו כל אחד בדרכו בתקווה לעתיד טוב יותר.

במכלול הנסיבות סבורה ב"כ המאשימה כי המלצת שירות המבחן היא ראויה ולפיכך עתרה כי בית המשפט יאמץ אותה.

ב"כ הנאשם הצטרף בטיעונו לטיעונו ב"כ המאשימה וביקש גם הוא כי בית המשפט יאמץ את המלצת שירות המבחן וזאת בעיקר בשל ממצאי התסקיר החיובי עד מאוד בעניינו של הנאשם וכברת הדרך הטיפולית שעבר.

ב"כ הנאשם ביקש כי רכיב הפיצוי למתלוננת יהיה מינימאלי וזאת בשים לב למצבו הכלכלי הקשה של הנאשם ולעובדה כי בכל מקרה נושא הוא בעת הזאת הן בתשלום המשכנתא על בית המגורים והן בתשלום המזונות לילדיו הקטינים.

הנאשם עצמו בדברו האחרון הביע חרטה וצער על מעשיו.

לאחר ששקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ובהם גילו של הנאשם, נסיבות חייו, העדר עבר פלילי, כתב האישום שתוקן לקולא, הודאתו של הנאשם וחסכון בזמן שיפוטי יקר, ובעיקר האמור בתסקיר שירות המבחן וכברת הדרך

הטיפולית שעבר הנאשם כמו גם לקחתי בחשבון את האינטרס הציבורי, באתי לכלל מסקנה כי המלצת שירות המבחן לעונש היא ראויה בנסיבות המקרה והנאשם ובהתאם עתירת הצדדים לעונש ראויה אף היא, ולפיכך מוצאת אני לנכון לאמץ את המלצת שירות המבחן ואת עתירתם העונשית של הצדדים וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

(א) מאסר על תנאי למשך ששה חודשים, והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מהיום עבירת אלימות כלשהי מסוג פשע.

(ב) מאסר על תנאי למשך ארבעה חודשים, והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מהיום עבירת אלימות כלשהי מסוג עוון, לרבות איומים.

(ג) ניתן בזאת צו של"צ בהיקף 200 שעות.

שירות המבחן מתבקש לבנות עבור הנאשם תוכנית של"צ מתאימה ולהעבירה לאישור בית המשפט בתוך 30 יום מהיום.

(ד) אני מעמידה את הנאשם תחת צו פיקוח של שירות המבחן לתקופה של שנה מהיום אשר במהלכה ימשיך הנאשם קשר טיפולי ייעודי בתחום האלימות הזוגית וישתף פעולה עם כל הליך טיפולי שיתווה עבורו שירות המבחן.

(ה) הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 10,000 ₪ שלא יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירת אלימות כלשהי לרבות איומים.

לא תחתם ההתחייבות ייאסר למשך חודשיים.

(ו) פיצוי למתלוננת בסך 1,500 ₪.

הפיצוי ישולם עד לא יאוחר מיום 1.4.17.

המאשימה תודיע למתלוננת על פסיקת הפיצוי לטובתה ותעביר בתוך 7 ימים למזכירות בית המשפט את פרטיה העדכניים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן שמתבקש, כאמור, להעביר תוכנית של"צ לאישור בית המשפט.

ניתנה והודעה היום י"ב טבת תשע"ז, 10/01/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלדעלידיחדוהינר